CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

RESOLUÇÃO Nº 02/2024

EMENTA: Concede Título de Cidadão
Carnaibano ao Padre VINICIUS VERAS
CAVALCANTI RIBEIRO.

O Presidente da Camara Municipal de Carnaiba, Estado de Pernambuco, faz saber que

o Plenario do Poder Legislativo APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. 1° - Fica concedido, nos termos do artigo 24, inciso III paragrafo único da Lei
Organica Municipal, o Titulo de Cidaddo Carnaibano ao Padre VINICIUS VERAS
CAVALCANTI RIBEIRO, pelos relevantes servigos prestados ao Municipio.

Art. 2° - A entrega do referido titulo sera feita em sessão solene, mediante determinagdo
prévia do Presidente da Camara e do agraciado.

Art. 3° - Esta Resolugdo entra em vigor na data de sua publicago.

Art. 4° - Revogam-se as disposi¢des em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Carnaiba, 21 de maio de 2024.

Alex Mendes da
Presidente

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143

www. camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br - cmcarnaiba@gmail.com
camaracarnaiba(a hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68

22/05/2024, 07:43 Município de Camaiba

—
ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE CARNAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CARNAÍBA
RESOLUÇÃO N* 022024

RESOLUÇÃO Nº 02/2024

EMENTA: Concede Titulo de Cidadão Carnaíbano ao Padre
VINICIUS VERAS CAVALCANTI RIBEIRO.

O Presidente da Camara Municipal de Camnaiba, Estado de
Pernambuco, faz saber que o Plendrio do Poder Legislativo
APROVOU ¢ ele PROMULGA a seguinte Resolugio:

Art, 1° - Fica concedido, nos termos do artigo 24, inciso 1L
paragrafo único da Lei Orginica Municipal, o Titulo de
Cidadio Carnaibano ao Padre VINICIUS VERAS
CAVALCANTI RIBEIRO, pclos relevantes  servigos
prestados ao Municipio.
Art, 2° - A entrega do referido titulo será feita em sessdo
solene. mediante determinagdo prévia do Presidente da Câmara
e do agraciado.
Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicagdo.
Art. 4° - Revogam-se as disposigdes em contrério.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Carnaíba, 21 dc maio de 2024.

ALEX MENDES DA SILVA
Presidente

Publicado por:
Osvaldo Manoel do Nascimento

Código Identificador:E405CBOF

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado
de Pernambuco no dia 22/05/2024. Edição 3596
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o cédigo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

‘hitps://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E405CBOF/03AFcWeASTIKQ-QS2Z970KsLvT0vhq-1n37cQTRoXXEmg6Vhe-N7IMIRQAch ... 11